
 

 

                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНАЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.08.2018                                                                                             № 118 

                                                                                                               Экз.№__ 
р.п. Чуфарово 

 

 

 

О назначении рейтингового голосования по включению общественных 

территорий муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

в государственную  программу Ульяновской области    «Формирование 

комфортной городской среды в Ульяновской области»   

на 2018 – 2022 годы 

 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.02.2017 N 169 "Об утверждении Правил предоставления и распределения 

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации 

на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды" (с 

последующими изменениями), руководствуясь постановлением Правительства 

Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429П «Об утверждении государственной 

программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в 

Ульяновской области» на 2018-2022 года, в соответствии с муниципальной 

программой Формирование комфортной среды муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение на 2018-2022 годы» утвержденной 

постановлением Админитстрации от 27.11.2017г № 109 

 Администрация постановляет: 

1. Назначить рейтинговое голосование по включению общественных 

территорий муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области в государственную программу 

Ульяновской области  «Формирование комфортной городской среды Ульяновской 

области»  на 2018-2022 годы  на 9 сентября 2018 года с 8-00 до 18-00. 

 2. Определить участки для проведения рейтингового голосования на 

территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области согласно приложению № 1 к 

настоящему Постановлению. 

3. Установить перечень общественных территорий, подлежащих в рамках 

 реализации муниципальной программы «Формирование комфортной среды 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 2018-2022 

consultantplus://offline/ref=5ECDD14400AAE1717E5E8B080412EA094E9E458F8F0920E72F7FD602FBNCC5P


годы» благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в соответствии с 

приложением № 2 к настоящему Постановлению. 

 4. Общественной комиссии организовать подготовку и проведение 

рейтингового голосования по включению общественных территорий 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского 

района Ульяновской области в государственную программу Ульяновской области  

«Формирование комфортной городской среды Ульяновской области»  на 2018-

2022 годы,  в установленном порядке. 
5. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

обнародования и подлежит размещения на сайте Администрации муниципального 
образования Чуфаровское городское поселение. 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                           С.С. Семенова 



Приложение № 1 

к  постановлению 
Администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 

от 22.08.2018 № 118 
 

Перечень мест нахождения территориальных счетных участков и 

помещений для рейтингового голосования по включению общественных 

территорий  муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

в государственную программу Ульяновской области  «Формирование 

комфортной городской среды в Ульяновской области»  

на 2018 – 2022 годы 

 

 

№ 

п/п 

Наименование участка Адрес участка 

1.  № 1 МОУ Чуфаровская СОШ   р.п. Чуфарово ул. Заводская 11А 

2.  № 2 МКУК Вешкаймского МПБС 

Чуфаровская библиотека  

р.п. Чуфарово ул. Заводская 1А 

 

 

 

Глава Администрации                                                      

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                       С.С. Семенова



 

 

Приложение № 2 

к  постановлению 
Администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение 
От 22.08.2018 № 118 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Общественных территорий, для проведение рейтингового голосования в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды на 2018-2022 годы» Благоустройство в первоочередном 

порядке в 2018 году. 

 

 

№№ 

п/п 

Общественная территория 

1. Общественная территория р.п. Чуфарово «Зона активного 

отдыха по ул. Спортивной» 

2. Общественная территория р.п. Чуфарово по ул. Спортивной 

«Спортивный комплекс» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


